
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк
«АЛ » апреля 2021 года № /АУ  -О

О присвоении квалификационных 
категорий тренерам

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
19 марта 2020 года № 224 «Об утверждении порядка присвоения 
квалификационных категорий тренеров и квалификационных требований к 
присвоению квалификационных категорий тренеров», на основании протокола 
№ 6 заседания комиссии управления физической культуры и спорта Липецкой 
области по присвоению высшей квалификационной категории тренерам от 20 
апреля 2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «тренер высшей 
квалификационной категории» следующим тренерам:

№ п/п
Фамилия имя отчество Организация

1. Заев
Алексей Иванович МБУ «СШОР №9»

2. Зябрин
Валерий Вячеславович

МБУ «СШОР им. В.М. Боброва» 
г. Ступино

3. Медведев
Юрий Вячеславович МАУ «СШ №3 Лидер»

4. Меренков
Валерий Владимирович

МБУ СШ «Спартак» 
г. Елец

5. Новиков
Игорь Витальевич

МБУ СШ «Спартак» 
г. Елец



6. Поздняков 
Олег Анатольевич

МБУ СШ «Спартак» 
г. Елец

7. Ролдугин
Василий Васильевич МБУ «СШ №6»

8. Тошин
Павел Васильевич

МБУ СШ «Спартак» 
г. Елец

9. Тошина
Наталья Александровна

МБУ СШ «Спартак» 
г. Елец

Начальник управления


